
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 
от 30 ноября 2021 г. № 642 

г. Кызыл 

 
О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва  

от 2 декабря 2019 г. № 571  

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 

декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Рес-

публики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 2 декабря    2019 

г. № 571 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в 

объект капитального строительства государственной собственности Республики 

Тыва» следующие изменения:  

1) в пункте 1.9 цифры «281 674,42» заменить цифрами «311 946,49»;  

2) в пункте 1.10 цифры «133 883,03» заменить цифрами «164 155,10»;  

3) пункт 1.11 изложить в следующей редакции: 

«1.11. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых 

на реализацию инвестиционного проекта, – 311 946,49 тыс. рублей: 

за счет средств республиканского бюджета Республики Тыва – 36 144,84 тыс. 

рублей, в том числе подготовка проектной документации и проведение инженерных 

изысканий, – 354,82 тыс. рублей; 

за счет средств федерального бюджета - 275 801,65 тыс. рублей.»;  

4) в пункте 1.12: 

в абзаце пятом цифры «133 883,03» заменить цифрами «164 155,10»; 

в абзаце шестом цифры «132 544,20» заменить цифрами «129 839,45»; 



 

 

в абзаце седьмом цифры «1 338,83» заменить цифрами «34 315,65». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.  

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                    В. Ховалыг 

 
 

http://www.pravo.gov.ru/

